
Uchwała Nr 21/16 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  07.03.2016 r. 

w sprawie przyznania środków przez Komisję ds. Inicjatyw Społecznych na „Współuczestnictwo  

w ramach projektu kina plenerowego na terenie Gminy Miasto Szczecin z Radą Osiedla Niebuszewo, 

Gumieńce i Majowe” 

Na podstawie § 7 ust. 3 Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady Miasta Szczecin 

z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

  

 § 1. 

Zostać współorganizatorem wraz z Radami Osiedla Niebuszewo, Gumieńce i Majowe projektu kina plenerowego na 

terenie Gminy Miasto Szczecin   

 

 § 2. 

Wniosek opisujący projekt stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                          

 

Uzasadnienie: 

Rada Osiedla Stare Miasto na podstawie § 7 ust. 3 Statutu Osiedla Stare Miasto, podjęła uchwałę dotyczącą 

współorganizacji projektu kina plenerowego na terenie Gminy Miasto Szczecin wraz z Radami Osiedla działającymi 

w pozostałych trzech dzielnicach Gminy Miasto Szczecin. Projekt ma na celu integrację i mobilizację mieszkańców 

czterech dzielnic Gminy Miasto Szczecin tj. Śródmieście, Zachód, Prawobrzeże i Północ do spędzenia wolnego czasu. 

Jak również rozpropagowania działalności rad osiedli i zachęcenia mieszkańców do czynnego uczestnictwa w życiu 

społecznym. Udział w projekcie pozwoli uczestniczyć radom osiedli na uczestnictwo w organizowaniu życia 

kulturalnego mieszkańców, co jest zgodnie z zadaniami statutowymi osiedla.  


